cunque crescentibus et renovantibus de terris dominicalibus dicti mauerii et dominii de
Melford Monachorum, ac de et in aliis decimis in Melford prajdicta dicto manerio et

dominio de Melford Monachorum pertinentibus aut cum eodem locatis sire usitatis, ac

de et in uno messuagio sive tenemento ac certis terris pratis et pasturis eidem pertinen-

tibus aut cum eodem locatis sive dimissis vocato Byxbies jacente in Melford pra-dicta
;

ac etiam de et in certis parcellis terrae, prati, pasturaeet bosci cum pertinentiis jaccntibus

et existentibus in Melford praedicta in dicto comitatu Suffolciac Tocatis Brometons Grore,
Lettons Pightle, Peytewins, Coppins, Deadlond, etPadbrooke ; etquod idem Franciscus

fuit similiter seisitus in dominico suo ut de feodo de et in manerio de Wheatley cum
pertinentiis, et de et in diversis terris et tenementis cum pertinentiis jacentibus et exis-

tentibus in Eaileigh, Thimdersley, et Hadleigh in dicto comitatu Essexiae eidem manerio
spectantibus, aut cum eodem locatis et usitatis ; ac de et in manerio de Xewenham Hall
cimi pertinentiis in Ashedon' et Bartlowe in comitatibus Essexi* et Cantabrigiae ; ac de et

in ceiUs terris et tenementis cum pertinentiis vocatis Trippos et Stockmans jacentibus

et existentibus in Coggishall in dicto comitatu Essexiae ; ac de et in uno mnlendino
aquatico et certis terris et tenementis eidem molendino pertinentibus sive spectantibus

cum pei-tinentiis vocato Sainte Savior's MiU jacente et existente in Barmondsey in com-
itatu SmTio3.

Et praedictus Franciscus Clopton sic de omnibus maneriis dominiis tenementis et

cceteris pra3missis cum pertinentiis in foi-ma praedicta seisitiis existens duxit in uxorem
quandam Agnetam * * * * Heydon niilitis modo uxorem Edwardi Cleere militis, et quinto

die AprUis anno regni dictae dominaj Eegince nimc etc. vicesimo apud Melford pnrdictam
obiit inde seisitus sine exitu de corpore suo procreato, et praedicta Agncta uxor ejus

ipsum supervixit, post cujus quidem Francisci mortem omnia praedicta maneria dominia
tenementa et caetera pra?missa descendebant pricfato 'Willielmo Clopton armigcro fratri

ejusdem Francisci ut proximo haeredi ejusdem Francisci et per formam dononun
prcedictormn, virtute cujus idem Willielmus in omnia maneria dominia et cfetera

praemissa prtedicta cum pertinentiis intravit, et inde fuit seisihis, et idem WiUiehnus
sic inde seisitiis existens, assignavit et appunctuavit praefatae Ag-neta?, nuper uxori dicti

Francisci Clopton, pro et in nomine dotis sute omniiun manenonun, dominiorum, ter-